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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 
 

  
SHUN TAK HOLDINGS LIMITED 

信 德 集 團 有 限 公 司 
（於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：242） 

網址：http://www.shuntakgroup.com 
 

於 二 零 一 六 年 十 二 月 十 四 日 舉 行 的  

股 東 大 會 投 票 表 決 結 果  
 

本公司董事會宣佈於二零一六年十二月十四日舉行之本公司股東大會上，所有提呈之決

議案均已以投票表決方式獲正式通過。 

 

茲提述信德集團有限公司（「本公司」）於日期為二零一六年十一月二十九日之通函（「該

通函」）及股東大會（「股東大會」）通告（「該通告」）。除非文義另有所指，否則

本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。 
 

本公司之董事會（「董事會」）宣佈所有載列於該通告內提呈之決議案均已獲獨立股東

於股東大會上以投票表決方式獲正式通過，及投票表決結果如下： 
 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

一. 批准該協議及其項下擬進行的交易（包括建

議轉讓，支付成比例代價及可能撤銷），並

授權董事（或彼等正式授權的委員會）於其

可能認為必要、恰當、適當或權宜時，代表

本公司作出一切有關行動及事宜及簽訂及

簽立所有相關文件、契據、文書及協議，以

執行該協議及其項下擬進行的交易。 

323,566,851 
(99.871553%) 

416,146 
(0.128447%) 

二. 批准授出根據該協議的條款配發及發行代

價股份的特別授權及授權董事（或彼等正式

授權的委員會）於其可能認為必要、恰當、

適當或權宜時，代表本公司作出一切有關行

動及事宜及簽訂及簽立所有相關文件、契

據、文書及協議，以執行授出的特別授權。 

323,550,851 
(99.866615%) 

432,146 
(0.133385%) 

由於贊成上述各項決議案之票數均超過 50%，上述所有決議案已獲正式通過為本公司

之普通決議案。 



 

 2 

於股東大會當日，已發行股份總數為3,042,465,785股。 

 

如該通函所述，何博士、何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士及莫何婉穎女士及信德

船務有限公司及其附屬公司以及彼等各自之聯繫人（包括Renita Investments Limited 及

其附屬公司以及Megaprosper Investments Limited，共同持有1,758,469,798 股股份，即於

股東大會當日佔已發行股份總額約57.81%），已於股東大會上就上述之普通決議案放棄

投票。 

 

概無股東根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.40條規定有權出席股東大會

惟僅可於會上就上述之普通決議案投反對票。 

 

因此，賦予獨立股東有權出席股東大會及於會上就上述之普通決議案投贊成或反對票之

股份總數為1,283,995,987股，佔於股東大會當日已發行股份總數約42.19%。 

 

本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東大會上點票之監察

員。 

 

承董事會命 

信德集團有限公司 

公司秘書 

曾美珠 

 

 

香港，二零一六年十二月十四日 

 

於本公告日期，本公司之執行董事為何鴻燊博士、何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士、      

岑康權先生及尹顥璠先生；非執行董事為莫何婉穎女士；及獨立非執行董事為何厚鏘先生、    

何柱國先生、吳志文先生及葉家祺先生。 


