香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SHUN TAK HOLDINGS LIMITED

信德集團有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號:242)

網址: http://www.shuntakgroup.com

於二零一六年十二月十四日舉行的 股東大會投票表決結果

本公司董事會宣佈於二零一六年十二月十四日舉行之本公司股東大會上,所有提呈之決議案均已以投票表決方式獲正式通過。

茲提述信德集團有限公司(「本公司」)於日期為二零一六年十一月二十九日之通函(「該通函」)及股東大會(「股東大會」)通告(「該通告」)。除非文義另有所指,否則本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

本公司之董事會(「**董事會**」)宣佈所有載列於該通告內提呈之決議案均已獲獨立股東於股東大會上以投票表決方式獲正式通過,及投票表決結果如下:

普通決議案	票數 (%)	
	贊成	反對
一. 批准該協議及其項下擬進行的交易(包括建		416,146
議轉讓,支付成比例代價及可能撤銷),並	(99.871553%)	(0.128447%)
授權董事(或彼等正式授權的委員會)於其		
可能認為必要、恰當、適當或權宜時,代表		
本公司作出一切有關行動及事宜及簽訂及		
簽立所有相關文件、契據、文書及協議,以		
執行該協議及其項下擬進行的交易。		
二. 批准授出根據該協議的條款配發及發行代		432,146
價股份的特別授權及授權董事(或彼等正式	(99.866615%)	(0.133385%)
授權的委員會)於其可能認為必要、恰當、		
適當或權宜時,代表本公司作出一切有關行		
動及事宜及簽訂及簽立所有相關文件、契		
據、文書及協議,以執行授出的特別授權。		
據、文書及協議,以執行授出的特別授權。		T-+

由於贊成上述各項決議案之票數均超過 50%,上述所有決議案已獲正式通過為本公司之普通決議案。

於股東大會當日,已發行股份總數為3,042,465,785股。

如該通函所述,何博士、何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士及莫何婉穎女士及信德 船務有限公司及其附屬公司以及彼等各自之聯繫人(包括Renita Investments Limited 及 其附屬公司以及Megaprosper Investments Limited,共同持有1,758,469,798 股股份,即於 股東大會當日佔已發行股份總額約57.81%),已於股東大會上就上述之普通決議案放棄 投票。

概無股東根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.40條規定有權出席股東大會惟僅可於會上就上述之普通決議案投反對票。

因此,賦予獨立股東有權出席股東大會及於會上就上述之普通決議案投贊成或反對票之股份總數為1,283,995,987股,佔於股東大會當日已發行股份總數約42.19%。

本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東大會上點票之監察員。

承董事會命 信**德集團有限公司** 公司秘書 **曾美珠**

香港,二零一六年十二月十四日

於本公告日期,本公司之執行董事為何鴻燊博士、何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士、 岑康權先生及尹顥璠先生;非執行董事為莫何婉穎女士;及獨立非執行董事為何厚鏘先生、 何柱國先生、吳志文先生及葉家祺先生。